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PRACOWNIA  PROJEKTOWA

Wyszków ul.Stefana Okrzei 63 C tel. (0-29)7428753
RAFAŁ  GROSZYK

Obiekt

Inwestor

Adres
budowy 1 : 100

Urząd Gminy w Rząśniku

Opracował inż. Rafał Groszyk

Podpis

DataSkala

Nrumer
uprawnień

CZĘŚĆ ARCHITEKTONICZNA
Projektant
Sprawdził

Lech Ślepowroński
mgr. inż. arch. Wojciech Kukwa

5583/61
Wa-241/01

Projektant
Sprawdził

Lech Ślepowroński 5583/61
CZĘŚĆ KONSTRUKCYJNA

inż. Ryszard Wilanowski 146/94/Os
Tytuł
rysunku

Numer
rysunkuRZUT PARTERU

11.2019

Inwentaryzacja szkoły podstawowej

Rząśnik, dz. nr 1/3, gmina Rząśnik

03.
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 14,74 m² 1 

ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 14,74 m² 2 

 3 PRACOWNIA CHEMICZNA
wykładzina trudnościeralna / 43,54 m²

 4 PRACOWNIA FIZYCZNA
wykładzina trudnościeralna / 43,54 m²

 5 

 6 

 7 

 8 

ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 14,74 m²

TOALETA CHŁOPCÓW
gres / 23,38 m²

TOALETA DZIEWCZĄT
gres / 18,20 m²

 9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KORYTARZ
gres / 183,82 m²
ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 14,74 m²

SALA LEKCYJNA
wykładzina trudnościeralna / 44,92 m²

SALA LEKCYJNA
wykładzina trudnościeralna / 43,54 m²

SALA LEKCYJNA
wykładzina trudnościeralna / 44,92 m²

PRACOWNIA PLASTYCZNA
wykładzina trudnościeralna / 44,28 m²
ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 13,30 m²
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30KORYTARZ
gres / 210,84 m²

DYŻURKA
wykładzina trudnościeralna / 13,76 m²
MAGAZYN MATERIAŁÓW SANITARNYCH
gres / 14,40 m²

MAGAZYN MATERIAŁÓW SANITARNYCH
gres / 6,75 m²

POM. DO PRZYGOTOWYWANIA NAPOI
gres / 28,44 m²

BIBLIOTEKA
wykładzina trudnościeralna / 44,24 m²

PRACOWNIA KOMPUTEROWA
wykładzina trudnościeralna / 44,92 m²

GABINET ZABIEGOWY
wykładzina trudnościeralna / 14/74 m²
ZAPLECZE
wykładzina trudnościeralna / 14,74 m²
KORYTARZ
gres / 138,66 m²
ŚWIETLICA I POM. DO SPOŻYWANIA
POSIŁKÓW / gres / 175,32 m²

SZCZELINA DYLATACYJNA
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SZCZELINA DYLATACYJNA
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SALA LEKCYJNA
wykładzina trudnościeralna / 58,38 m²

SALA LEKCYJNA
wykładzina trudnościeralna / 33,80 m²

TOALETA DLA PERSONELU
gres / 7,02 m²
TOALETA DLA PERSONELU
gres / 6,38 m²

ŁAZIENKA
gres / 7,67 m²
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